



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Venus Holding ApS

Kalkværksvej 1, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 36 47 31 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Jette Nagel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Venus Holding ApS
Kalkværksvej 1
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 36 47 31 42
Stiftet: 1. december 2014
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jette Nagel

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed Venus Holding ApS

Dattervirksomhed J.F.P. Invest ApS, Solrød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje andele i andre selskaber og virksomheder samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -138 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.808 t.kr. mod 5.474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-138.173	-31.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	46.954.235	5.501.310
Øvrige finansielle omkostninger	-15.931	0
Resultat før skat	46.800.131	5.470.060
Skat af årets resultat	7.843	3.680
Årets resultat	46.807.974	5.473.740
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.002	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.954.235	3.501.310
Udbytte for regnskabsåret	1.000.001	300.000
Overføres til overført resultat	0	1.672.430
Disponeret fra overført resultat	-1.346.264	0
Disponeret i alt	46.807.974	5.473.740
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	200.002	0



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	120.992.786	73.716.487
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.992.786	73.716.487
Anlægsaktiver i alt	120.992.786	73.716.487
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.146.094	1.199.866
Tilgodehavende selskabsskat	104.949	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	170.940	1.065.801
Tilgodehavender i alt	1.421.983	2.265.667
Likvide beholdninger	0	769
Omsætningsaktiver i alt	1.421.983	2.266.436
Aktiver i alt	122.414.769	75.982.923



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	270.000	270.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.995.086	14.718.787
4 Overført resultat	58.811.457	60.157.721
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.001	300.000
Egenkapital i alt	122.076.544	75.446.508
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	179	0
Selskabsskat	0	508.915
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	268.046	0
Anden gæld	70.000	27.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	338.225	536.415
Gældsforpligtelser i alt	338.225	536.415
Passiver i alt	122.414.769	75.982.923

6 Eventualposter



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	58.997.700	58.997.700
Kostpris 31. december 2018	58.997.700	58.997.700
Opskrivninger 1. januar 2018	14.718.787	10.719.638
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	46.954.235	5.501.310
Udbytte	0	-2.000.000
Regulering af renteswap, ført på overført resultat	322.064	497.839
Opskrivninger 31. december 2018	61.995.086	14.718.787
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	120.992.786	73.716.487
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
J.F.P. Invest ApS	Solrød	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	270.000	270.000
	270.000	270.000
Selskabskapitalen er opdelt i nominelt 3.240 kr. A-andele og nominelt 266.760 B-andele.		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	14.718.787	10.719.638
Resultatandel	46.954.235	5.501.310
Udloddet udbytte	0	-2.000.000
Regulering af renteswap bogført på overført resultat	322.064	497.839
	61.995.086	14.718.787



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	60.157.721	58.485.291
Årets overførte overskud eller underskud	-1.346.264	1.672.430
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.002	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-200.002</u>	<u>0</u>
	<u>58.811.457</u>	<u>60.157.721</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	207.856
Udloddet udbytte	-300.000	-207.856
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.001</u>	<u>300.000</u>
	<u>1.000.001</u>	<u>300.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


